An te oia. & sic nō expectabit? cūent? litis. ut in px. casu. Scias tñ qz de h3 primo constare necesse est. s. qz fuerit diffinitū & appellatū & post attentatum unde uides qd supra ponit p pstanti. s. qz sint inouata. Sz d uidet dicere lex ff. de ap. eū ex cā. que dicit qz extrūc reuocabit. qd factū est post appellatiōem cū appellās meliorē suaz meruerit obtinere s nō an. So. ibi. nō negat. quā etiā ante reuocari possit. qd concedit per alias leges. ff. nil inouari ap. pen.

S & predi. l. iudicibus qd uerū intelligo quādo est appellatum infra. x. dies. cum. n. nō teneat quis appellare nisi a tpe sciētie. ad h. j. e. dēccrationi. pone qz post. xxx. dies appelles. tūc impossibile fuit tēpora a die sententie cōputari. & tūc puto illos. xxx. dies a die sciētie cōputari. ad hoc. l. de temp. ap. l. i.

Instanter. sic. c. di. pscia. s. de remū. quidam. Quid si quis dicat apostolos peto. & iterū peto. & cū instantia peto nūquid dicit instanter peti nisse. uidet qz iteratione ille habeat solū p vna petitione sicut euz quis dicat appello. vnica ē appellatio. xxxi. q. ii. lotharius. cōsuetudo que est optima legū interpretat. s. de cōsue. cū dilect? . interpretat talē petitiōem instantem dicit qd tenet quil. in spe. ff. de appella. s. sequit ad fi. dicēs: qz hoc nunqz uidit opponi. & qz satisficit qui instanter in ipso actu appelladi illos peti. tu dic qz debet illos iterū petere cū textus dicat eos instanter & sepius petendo. ij. q. vi. post ap. & j. dicit euz debita instantia. & ad hoc. j. de sen. ex. con

in rubro et nigro. et sic uacat ibi ar. a contrario sicut. et. C. de epi. et cle. l. conuen-
ticularum.

a Decendū. secus si post q. tūc nō teneret appellatio ne ipsius preterito fieret attentatorum reuocatio. s. e. romana. §. si uero. Sunt autē isti dies utiles a principio et in progressu et cōtinui. et sit ipsoz cōputatio de momēto ad momētū qd die ut plene no. ij. q. vj. anteriorz et.

b Inuouari. hic repetere debent ante omnia per ap. iudicē penitus reuocari ac si et.

c Inuouata fuissent. et ē rō q. sicut post appellationē a diffinitina nil attentari debz vt. s. i. rīso. sic nec pendente iure qd cōpetit cōdēnato ad appellandū. f. vsqz ad. x. dies Indultum. n. a iure beneficiū et. i. de reg. in. indultum xxviii. di. de his. tunc. n. proprie dicitur iudicatum. quando infra illud appellari non pōt. s. de re iudi. q. ad p̄sulta tōdem. et an h̄ habeat locū in sententia excoicatiōis. vide qd dixi. j. de sen. exc. venerabilibus. §. porro. et notabatur qd hic dicit. ff. nil. inno. ap. pen. l. i. in prin. in prima glo. ff. de uer. sig. si qua pena circa medium. io. an.

d Diffinitiuā. f. ab interlocutoria uel grauamine. huiusmodi autē dicti est rō q. in casu isto appellatio debet interponi expressa cā. pbabili nec sufficit cām esse pbabile. nisi sit uera. s. e. interposita in p̄n. Est igitur necesse. q. prius constat de ueritate. In euentū q. litis scietur an attentata ueniāt ruocada necne. et est i. s. de frigi. fraternitatis. nec est hoc ius nouū. immo pbaf̄ exp̄sse p̄an tiqua iura. nōne. n. semper papa in appellatiōibz an finiam interiectis mādāt si est ita reuocato in irritum et. s. de rescrip. significante. et duobus. c. se. s. de iudi. exhibitā. s. eo. significatibz cum multis si.

e Nisi iudex. ponit vnū casū exceptū a p̄ximo generali dicto. alium casum posses addere quando. f. iudex ipse detulerat appellationi. s. e. cum appellationibus. io. an.

f Deuolutum. alias inhiberi non possit. ut. s. e. romana. §. si uero. et. §. seq.

g Quicquid. intellige q. per ipsum iudicem attentari non possit. hoc dico. q. quedam possunt iudices a quibz appellatū est. sicut est res. om̄ possessionē appellanti cū sibi turbata fuit. om̄mittere tamē debet articulū super quo appellatū est. s. e. ti. cū teneamur. Item si appellans nimis p̄lixū terminū assignauit potest moderari. s. e. cum sit romana. et. c. consuluir et in fi.

h Causa. p̄pter quam appellatum.

i Reducēdū. decre. ista loquitur in his que sunt attentata per iudicē. et hoc ap̄paret ex eo. q. dicit inhibeat canonice iudicē et. si autē aliquid attentaret a tertio. i. qui nō fuit pars uel iudex. in causa illa attentata nō reuocatur p̄ modū attentati a iudice ad quem fuit appellatū. s. per suū. p̄p̄riū iudicē cognito de cā seruato iuris ordine. s. e. ti. romana. §. in alium. ff. de rei vendi. is a quo. non enim p̄iudicat alijs res inter alios acta. s. de re iudi. q. uis. qd est v̄z. nisi ille tertius per attentatiōem illam iurisdictionem iudicis impediret. de offi. de le. c. i. nō ob. s. eo. bone. ubi videt̄ attentatū a tertio reuocari per modū attentati. ibi. n. fuit generaliter appellatū nequis sup̄ possessionē et. et ideo molestias nō potuit dici tertio. s. per pars appellata. Alij dicūt q. illud reducitur in p̄stinū statum per iterdictū v̄nde vi. non per modū attentati. et fm̄ hoc nō ob. idem et per eadem iura intellige. si tertius aliquid attentat lite relatione uel cōsultatiōe pendēte. hec t̄ oia de tali tertio intelligas. qui cum parte uel iudice nihil attentat illicitū nec ab eis cām cepit habere. alias secus. s. de cōstit. c. u3. Ad. in fi. vt lit. pen. ecclesia. ij. Si autē aliquid attentet a parte. aut illud de nā sua est irreuocabile. aut reuocabile. Si irreuocabile. puta pendente app. uel lite inter duos super sponsa. alius eorum cū ea per uerba de presentī dixit etiam post inhibitiōem nō fiet reuocatio. q. ex futuro euentu patebit an ualeat matrimoniu. uel nō. f. cum perpetuū impedimētū p̄cessit necne. s. bene fiet ad tempus separatio. et alia penitentia uel pena imponit. s. de matri. tract. contra inter. et. c. i. et ult. Si uero irreuocabile sit. distingo an sit licitum uel illicitū. Si illicitū. ut q. ap. pen. pars spoliat partem. reuocatur per modū attentati. de ap. bone. ff. de edil. edic. ediles. §. item sciendum Et sit talis reuocatio et restitutio ex solo iudicis officio. ut lit. pen. c. i. et per totū. Teneat tamē duo pbare. q. inuouatū fuerit. et q. lit. pen. uel ap. vt li. pen. per totū. Si uero aliqd̄ attentet. qd̄ alias eēt licitū. ut si quis facit que de iur̄ cōi sibi cōpetit. ut puta ap. pen. collegiū eligit. uel bis similia si extraiudicialis fuit appellatio talia attentata nō reuocāt per modū attentati. s. pendēt ex euentu futuro. s. de elec. cū inter. et. c. cōsiderauim. C. de rei uen. si funduz. Si autē in iudicio fuerat interposita. hic fuerūt opinioniones no. de in inte. resti. c. ij. de iurepatro na. ex lris. Dic tamē fm̄ gar. q. si lit. uel ap. pen. quis vitur possessiōe eo mō quo ante. nil inuouans illicitū uel dolosū in p̄iudiciū partis non habet locū reuocatio per modū attentati. cū nil inuouari uideat. viij. q. iij. nōne. imo circa ipsum fieret inuouatio qd̄ pbibitum est. ut in p̄dictis iuribus. Si autē dicit aduersarius aliquid inmutatū illicite. pbet hoc. s. e. bone. de iurepatro. ex lris. alias pendēt ex futuro euentu. de resti. in inte. c. ij. nisi pbibitio iudicis

et ex causa interposita aliud inducat. s. de p̄ben. inter cetera. s. de despon. impu. ad dissoluenduz. ff. nequid in loco pu. l. vlt. v̄nde unū scias q. si pars appellans aliquid illicitū attentat. coipso indignam se fecit appellatiōis beneficio. et p̄cedit iudex a quo appellatum est perinde ac si non fuisset appellatum. s. eo. an sit. fm̄ casum

Dem.
Quere p̄nti p̄stitutiōe uolētes statim ut ab electiōibz postulatiōibz p̄uistiōibz et q̄buslibz extraiudicia libz actibz i qd̄ pōt appellatio iter poni. q̄squis ex eis grauati se reputas p̄ appellatiōis b̄ficiū grana mē illatū cōsiderauerit ruocari. infra x. dies postquā sciuerit si uelit appellet. Post decēdiū v̄o eidē adit rō n̄ pateat appellatiō sed si p̄dicti onē d̄bitā uel alia iuris r̄media petierit ruocari grauamē ei cūmō medio tpe bis n̄ assēserit lapsus decē dij nō obsistat. **Dem.**

Appellatio quam in scriptis

sic cū ab ea non fuerit appellatū trāsiit in rem iudicatā. s. de elec. cū dilecti. de re iudi. q. ad consultatiōem. Cū igitur talis reuocatio nō p̄ndeat ex euentu ap. sed sola depēdētia appellatiōis ad reuocatiōem sufficiat. ut hic et. s. de iureiu. uenietes. quicquid de appellatiōe cōtingat factū ipsa pendente fuit legitime reuocatiū. p̄nūciata igitur ap. illegitima. de nouo itez. p̄cedet de accu. qualiter et quando. i.

Quere p̄nti p̄stitutiōe uolētes statim ut ab electiōibz postulatiōibz p̄uistiōibz et q̄buslibz extraiudicia libz actibz i qd̄ pōt appellatio iter poni. q̄squis ex eis grauati se reputas p̄ appellatiōis b̄ficiū grana mē illatū cōsiderauerit ruocari. infra x. dies postquā sciuerit si uelit appellet. Post decēdiū v̄o eidē adit rō n̄ pateat appellatiō sed si p̄dicti onē d̄bitā uel alia iuris r̄media petierit ruocari grauamē ei cūmō medio tpe bis n̄ assēserit lapsus decē dij nō obsistat. **Dem.**

Appellatio quam in scriptis

Quere p̄nti p̄stitutiōe uolētes statim ut ab electiōibz postulatiōibz p̄uistiōibz et q̄buslibz extraiudicia libz actibz i qd̄ pōt appellatio iter poni. q̄squis ex eis grauati se reputas p̄ appellatiōis b̄ficiū grana mē illatū cōsiderauerit ruocari. infra x. dies postquā sciuerit si uelit appellet. Post decēdiū v̄o eidē adit rō n̄ pateat appellatiō sed si p̄dicti onē d̄bitā uel alia iuris r̄media petierit ruocari grauamē ei cūmō medio tpe bis n̄ assēserit lapsus decē dij nō obsistat. **Dem.**

Quere p̄nti p̄stitutiōe uolētes statim ut ab electiōibz postulatiōibz p̄uistiōibz et q̄buslibz extraiudicia libz actibz i qd̄ pōt appellatio iter poni. q̄squis ex eis grauati se reputas p̄ appellatiōis b̄ficiū grana mē illatū cōsiderauerit ruocari. infra x. dies postquā sciuerit si uelit appellet. Post decēdiū v̄o eidē adit rō n̄ pateat appellatiō sed si p̄dicti onē d̄bitā uel alia iuris r̄media petierit ruocari grauamē ei cūmō medio tpe bis n̄ assēserit lapsus decē dij nō obsistat. **Dem.**